
Č.j. VS-206982/ČJ-2021-803377    

 

 

 

DODATEK č. 2 

 

Smlouvy o dílo č. j. VS-206982/ČJ-2021-803377 ze dne 21. 12. 2021 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67 Praha                                                      

za Českou republiku právně jedná na základě pověření č. j. VS -93116-2/ČJ-2021-800020-SP 

ze dne 1. 6. 2021, ředitel Věznice Kuřim plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D. 

na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

Provozovna střediska hospodářské činnosti  

IČO:      00212423 

DIČ:       CZ00212423     

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur:  

    Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim 

    Provozovna střediska hospodářské činnosti  

    Blanenská 1191,664 34 Kuřim 

 

Fakturační údaje:  Česká republika – Vězeňská služba České republiky        

    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 

konečný příjemce  Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

    Věznice Kuřim 

    Provozovna střediska hospodářské činnosti 

    Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

   

(dále jen zhotovitel) 

 

a  

 

 

conTeyor Czech Republic s.r.o. 

se sídlem Blanenská 1276/65, 664 34 Kuřim  

zastoupená na základě plné moci ze dne 1. 7. 2021 zmocněncem Ing. Lukášem Zvaríkem  

IČO:     268 72 579 

DIČ:     CZ268 72 579 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 52721 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

   (dále jen objednatel) 

 

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 10 odst. 2. Smlouvy o dílo č. j. VS-206982/ČJ-

2021-803377 ze dne 21. 12. 2021 dohodly na níže uvedených změnách z důvodu změny ceny díla 

s účinností od 1. 9. 2022. 

 

 

 

 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1188134&rp=20211123115516


2 

 

I. 

1. Článek 2 odst. 6 zní: 

 

„2.6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo prostřednictvím odsouzených, kteří pro něj budou pracovat 

na provádění díla dle této smlouvy v pracovní době od 06:30 – 13:30 hodin od pondělí do pátku.  

Na základě dohody obou stran je možné dojednat provádění díla v jiné pracovní době, 

prodloužené pracovní době. Požadavek na takový rozsah díla, který si vyžádá práci přesčas, je 

objednatel povinen nahlásit zhotoviteli v termínu dle čl. 6.6. této smlouvy. Práci přesčas může 

odsouzeným nařídit výhradně ředitel věznice. Pro každý měsíc plnění závazků dle této smlouvy se 

zhotovitel zavazuje zajistit si pracovní kapacitu takového počtu odsouzených, aby jejich 

prostřednictvím zhotovitel v rámci shora uvedené pracovní doby prováděl efektivně dílo dle této 

smlouvy, a to dle aktuálního rozsahu objednaného díla, který vyplyne z dílčí objednávky 

objednatele na příslušný pracovní týden učiněné minimálně 14 dní před započetím příslušného 

týdne, v němž má být dílo prováděno, přičemž rozsah objednaného díla bude vymezen tak, aby 

počet odsouzených působících pro zhotovitele při provádění díla dle této smlouvy byl v každém 

pracovním týdnu v rozsahu až 12 osob. Pokud by objednateli bylo zřejmé, že pro některý pracovní 

týden nebude vůbec objednávat u zhotovitele dílo, sdělí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli, co 

nejdříve to bude možné.“ 
 

2. Článek 3 odst. 1 zní: 
 

„3.1. Cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s Nařízením 

vlády č. 361/2017 Sb., o výši a podmínkách odměňování odsouzených zařazených do práce ve 

výkonu trestu odnětí svobody ve výši 115,- Kč za odpracovanou hodinu bez DPH za hodinu práce 

jednoho odsouzeného na plnění díla dle podmínek této smlouvy zařazeného v I. platové skupině  

Objednateli budou dále účtovány náklady na spotřebovanou naftu, případně vícepráce, které bude 

předem konzultovat mistr s vedením conTeyoru.  

 Cena bude objednateli vyúčtována měsíčně tak, jak je stanoveno níže.“ 
 

3. Článek 9 odst. 1 zní: 
 

„9.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne 1. 9. 2022. 

 

II. 
 

1. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti vložením do registru smluv. Do registru smluv vloží dodatek zhotovitel. 
 

2.   Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti. 
 

3. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 
 

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 
  

V Kuřimi dne: 20. 9. 2022   V Kuřimi dne: 20. 9. 2022 
 

Zhotovitel:                                                            Objednatel: 
 

v. z. Ing. Milan Novotný 

zástupce ředitele věznice 

…………………………………….               ………………………………………….. 

                Vrchní rada            Ing. Lukáš Zvarík 

plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D.                                            zmocněnec společnosti 

       ředitel Věznice Kuřim       na základě plné moci ze dne 1. 7. 2021      


